
 

Referat fra styremøte 20.08.2024      

Sted: Teams  

Klokken: 20. til 21.00         

 

Tilstede: Kjell Sahl, Aud Sundsfjord, Ida Kristiansen, Elias Vollan, Lars Fossum, 
Raymond Eliassen 

 

Ikke møtt: Laila Didriksen 

 

Saksliste: 

Sak 24/24 Oppsummering av LS ved Ida og Laila 

Salten hadde skyttere representert i alle klasser på LS 2024. Det var flere skyttere i 
finaler og mye god skyting.  Ungdommene hadde samling lørdag og det var tydelig at de 
satte pris på å møtes.  

Vedtak: Forslag om at Samlaget skaffer banner/flagg som kan benyttes som felles 
møtepunkt på arenaer ved store stevner og gjøre samlaget mere synlig. 

 

Sak 25/24 Organisasjonsmedaljen, skytes inne i år, hva med 2025 

Vedtak: Tas opp som sak på Ombudsmøtet 2024  

Sender oppfordring til lagene om å melde inn resultat. 

Sak 26/24 Terminlisten 2025 - Samlagsskyting Skogsløp og Felthurtig 

Skifelt/Stang 

Gildeskål jobber med terminlisten. Det er ønske om flere stevner i mai.  

Samlaget legger inn skifelt på Sandhornøya og Skogsløp med skyting i Saltdal etter 
avtale med begge skytterlag. 



 

 

Sak 27/24 Livevisning på nett fra stevner  

Det er flere løsninger rundt omkring i lagene. Noen bruker mobil, andre har forskjellige 
løsninger med rutere. Ørnes og Sulitjelma er nettopp oppdatert med nye data.  

På Samlagets egne sider ligger alle linker til livevisning på nett fra skytterlagene. 

 

Sak 28/24 Ungdomskurset – ny lokasjon 

Valnesfjord kan ikke ta Ungdomssamlingen. Gildeskål jobber med å finne instruktører og 
vi undersøker om BØS kan være behjelpelig med å avvikle samlingen i samarbeid med 
Gildeskål.  

 

Sak 29/24 Samlagsmesterskap Lakså 

Styret tar kontakt med Lakså og avtaler forenklet avvikling og påmelding til lagskyting for 
å unngå at alle må vente på at lagskytingen skal avvikles etter selve samlagstevnet. 

 

Sak 30/24 Innskudd på åpne stevner og samlagsstevner i Salten 

Styret er orientert om at dette kommer som sak på ombudsmøtet også i år. 

 

Aud Sundsfjord/referent 

 

 


